
III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2021- 2023 GODINABITOLA

GDA Gasifikacija na Op[tina Bitola

Намалување на загадувањето на воздухот односно заштита на животната срединаCEL

KAPITALNI RASHODI

71.863.20056.000.000

48

2.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

56.000.000 71.863.200

2.000.000 56.000.000 71.863.200

VKUPNO

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

10.630.520BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

10.630.520

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

10.630.520 0 0

VKUPNO

JDB Rekonstrukcija na mostovite na r. Dragor i r. Kurdelec na ul Dovlexik

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

051.846.791

48

5.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

5.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

51.846.791 0

5.000.000 51.846.791 0

VKUPNO

1



JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

18.830.186BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

18.830.186

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

18.830.186 0 0

VKUPNO

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

05.765.820

48

3.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

3.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

5.765.820 0

3.000.000 5.765.820 0

VKUPNO

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

03.302.422

48

7.399.548BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

7.399.548

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

3.302.422 0

7.399.548 3.302.422 0

VKUPNO

2



JDM Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo-s.Magarevo

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

12.545.032BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

12.545.032

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

12.545.032 0 0

VKUPNO

JDN Rekonstrukcija na ulica |or\i Be]arov

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

8.694.855BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

8.694.855

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

8.694.855 0 0

VKUPNO

JDR Rekonstrukcija na ulica 2-ri avgust

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

2.357.970BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.357.970

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

2.357.970 0 0

VKUPNO

3



JDS Rekonstrukcija na lokalen pat s. Bukovo

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

6.445.555BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

6.445.555

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

6.445.555 0 0

VKUPNO

JDV Izgradba na ulica STU 3 vo ARM

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

010.544.921

48

1.500.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.500.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

10.544.921 0

1.500.000 10.544.921 0

VKUPNO

JDZ Sanacija na ulica Industriska

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

0BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

0

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

0 0 0

VKUPNO

4



JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul 2-ri avgust

Реконструкција на водовод на ул 2-ри августCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

1.886.379BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.886.379

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

1.886.379 0 0

VKUPNO

JGM Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi maj

Реконструкција на водовод на ул Булевар 1- ви мајCEL

KAPITALNI RASHODI

03.337.733

48

2.600.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.600.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

3.337.733 0

2.600.000 3.337.733 0

VKUPNO

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Dovlexik

Реконструкција на водовод на ул ДовлеџикCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

1.881.455BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.881.455

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

1.881.455 0 0

VKUPNO

5



JIA Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ul 2-ri avgust

Реконструкција на канализација на ул 2-ри августCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

2.090.298BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.090.298

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

2.090.298 0 0

VKUPNO

JIB Izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM

Изградба на канализација на ул СТУ3CEL

KAPITALNI RASHODI

01.482.430

48

1.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

1.482.430 0

1.000.000 1.482.430 0

VKUPNO

JIK Izgradba na kolektorski sistem do s. Bukovo

Изградба на колекторски систем до с. БуковоCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

8.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

8.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

8.000.000 0 0

VKUPNO

6



JIL Izgradba na kolektor za s. Brusnik

Изградба на колектор во с. БрусникCEL

KAPITALNI RASHODI

04.490.408

48

5.209.592BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

5.209.592

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

4.490.408 0

5.209.592 4.490.408 0

VKUPNO

JIM Rekonstrukcija na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik

Реконструкција на канализација на ул ДовлеџикCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

3.194.186BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

3.194.186

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

3.194.186 0 0

VKUPNO

JIN Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Dovlexik

Реконструкција на фекална канализација на ул ДовлеџикCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

3.337.869BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

3.337.869

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

3.337.869 0 0

VKUPNO

7



JIS Rekonstrukcija na fekalna kanalizaciona mre`a na ul Bulevar 1- vi maj

Реконструкција на канализација на ул Булевар 1- ви мајCEL

KAPITALNI RASHODI

01.844.501

48

1.744.494BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.744.494

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

1.844.501 0

1.744.494 1.844.501 0

VKUPNO

JIV Izgradba na atmosferska kanalizaciona mre`a na ul STU 3 vo ARM

Изградба на атмосферска канализација на ул СТУ 3 во АРМCEL

KAPITALNI RASHODI

01.000.000

48

787.660BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

787.660

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

1.000.000 0

787.660 1.000.000 0

VKUPNO

KAB Revitalizacija  na porane[en Oficerski dom

Ревитализација  на Офицерски дом културно-историски споменик кој ќе биде функционална целинаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

12.572.930BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

12.572.930

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

12.572.930 0 0

VKUPNO

8



KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom

Ревитализација  на Офицерски дом културно-историски споменик кој ќе биде функционална целинаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

8.751.570BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

8.751.570

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

8.751.570 0 0

VKUPNO

KAV Elektromotoren transporter  vo Oficerski dom

Ревитализација  на Офицерски дом културно-историски споменик кој ќе биде функционална целинаCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

1.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

1.000.000 0 0

VKUPNO

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe

Изградба на стадион за 12000 гледачи кој ќе ги исполнува стандардите на УЕФАCEL

KAPITALNI RASHODI

0109.000.000

48

93.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

93.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

109.000.000 0

93.000.000 109.000.000 0

VKUPNO

9



VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM

Изградба на детска градинка во АРМCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

13.948.989BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

0012.090.000

000

26.038.989

Kategorija Izvor na finansirawe 2021 2022 2023

0 0

26.038.989 0 0

VKUPNO

10


